Et a. omissis alijs ratiob; q̄a ipse reus licite p̄t uti
 illis instrumentis ad fugiendum & t̄nt ego p̄m̄ consensu illius
 & arte intruere, sic etiam instrumentis requisitis ad fugam exe-
 guendam. Conseq; probari p̄t multis exemplis. Primo si aliquis
 p̄t ipse id p̄cipari in locu alieno, p̄m̄ ego commodare illi
 vetia & alia instrumenta p̄cipari, hoc e. b̄ e p̄cipari. 2do
 si maritus p̄t licite in foro interno occidere adulterum, sicut
 p̄t in unione in foro externo, p̄t etiam alius n̄ solum hoc illi
 compulsa, sed etiam commodare, statim ad id faciendum, licet
 solum maritus p̄t licite occidere. Itio p̄nt de facto maritus
 solus p̄t imp̄cipari occidere ad alteros in delicto deprehensos, & qui
 dem licet alij simul cum marito eos occidens puniretur, n̄ t̄n p̄-
 niretur si solum marito dedit arma quib; ipse eos occideret,
 q̄a nimirum dabit instrumenta ad actum licitum in foro externo
 & similiter in n̄o casu licet aliquis peccaret effringens portas
 carceris simul cum reo, n̄ t̄n peccat dando ei instrumenta
 quib; reus licite p̄t id facere. Ratio a. v̄t̄is e a priori e,
 q̄a ille qui conuenit solum mediate ad aliquem actum, qui p̄nt
 ab agente immediate per se loqui dō e licitus, n̄ p̄t in ordine ad
 illum actum contrahere malitiam, nisi aliunde habet specialem
 prohibitionem concurrēdi etiam mediate.

P̄nt in p̄senti dari eiv̄m̄on prohibitionem,
 nam sicut prohibentur coeteri ne p̄nt immediate cooperari
 reo effringēdi portas, ita prohibentur ne cooperentur mediate,
 casem e. e. r̄o. 2do in p̄m̄is hoc agtu probare conti-
 num etiam e instructionem prohiberi eadem prohibitionem,
 q̄a t̄n h̄ concedunt auctores p̄ma sententia. Deinde agtu
 rector =

retorqueri potest in obis exemplis supra positis, in quibus prohibetur
cooperari immediate, non in mediate. Denique negatur eadem esse
ratio utriusque prohibitionis, nam qui cooperatur immediate
ipse quidem delictum sine iure ad faciendum, qui vero cooperatur
mediate non delictum ipse, sed hoc est eadem res facta ab alio qui hoc ius
facendi, in quo nulla apparet malitia, nisi aliunde. specialiter
prohibetur, iniuncta est ei correctio, rem alienam iniuncta
dono, quam quidem malitiam ^{cooperatus} immediate delictum rem alie-
nam qui vero solum mediate, non contractat rem alienam, sed facit
eam contractari ab alio ~~ex~~ respectu cuius non est aliena, cum sit
ius ad eam delinquendam.

Quod vero etiam non cooperatores mediate puni-
rentur a Magistratu, non probat eos peccare, nam et ipsi rei qui
licite fugiunt, puniuntur, et via quibus probaretur, author fuisse
fugam, consulendo et docendo modum fugiendi, etiam puniretur,
et tamen hi omnes non peccarent etiam contra primam sententiam, sed tamen
punirentur aliquam poenam moderatam, quae non tam sit in sup-
placitum proprium, quam ad coercendos coheros ne faciles eos
liberet et carceris custodia.